
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 21.03.2019 № 228 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в состав ко-
миссии по предупреждению и ло-
кализации межнациональных и 
межконфессиональных конфлик-
тов на территории Парфинского 
района 

 

 

 

В целях профилактики межнациональных и межконфессиональных 

конфликтов 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и локали-

зации межнациональных и межконфессиональных конфликтов на территории 

Парфинского муниципального района, утвержденный постановлением Ад-

министрации Парфинского муниципального района от 23.01.2015 № 40 «О 

комиссии по предупреждению и локализации межнациональных и межкон-

фессиональных конфликтов на территории Парфинского района», изложив 

его в новой прилагаемой редакции. 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 
Глава муниципального района        Е.Н.Леонтьева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 

к постановлению Администрации  

муниципального района 

 от 21.03.2019 № 228 
 

СОСТАВ КОМИССИИ 
по предупреждению и локализации межнациональных и  

межконфессиональных конфликтов на территории  
Парфинского муниципального района 

 
Леонтьева 
Елена Николаевна 

- Глава муниципального района, председатель  
комиссии  

Смирнова  
Олеся Евгеньевна  

- управляющий Делами администрации муници-
пального района, заместитель председателя ко-
миссии  

Егорова 
Галина Сергеевна 

- главный специалист отдела по организацион-
ным и общим вопросам Администрации муни-
ципального района, секретарь комиссии 

Члены комиссии:  

Большакова 
Елена Николаевна 

- Глава Парфинского городского поселения  

Брюсов  
Валерий Викторович 

- главный специалист по ГО и ЧС Администра-
ции района 

Дроздова  
Ирина Викторовна 

- заведующий отделом по организационным и 
общим вопросам Администрации муниципально-
го района 

Залогин  
Александр Викторович 

- председатель комитета ЖКХ, строительства, 
дорожного хозяйства и благоустройства Админи-
страции муниципального района 

Иванов  
Николай Анатольевич 

- Глава Федорковского сельского поселения 

Иванова 
Людмила Ивановна 

- заместитель Главы администрации, начальник 
управления экономического развития, сельского 
хозяйства и природопользования Администрации 
муниципального района 

Меликова  
Эльвира Меликсетовна 

- председатель Парфинской районной организа-
ции Новгородской области общественной орга-
низации ветеранов (пенсионеров) войны и труда, 
Вооруженных сил и правоохранительных орга-
нов 

Михайлова  
Ольга Викторовна 

- первый заместитель Главы администрации му-
ниципального района  

Николаева  
Светлана Николаевна 

- заведующий Парфинским филиалом ГОБУЗ 
«Старорусская ЦРБ» (по согласованию) 

Павлов  
Александр Владимирович 

- начальник ОМВД России по Парфинскому рай-
ону (по согласованию) 

Петров  
Сергей Михайлович 

- Глава Полавского сельского поселения  

 


